平成１７年１０月５日

各  位
会 社 名  富 士 重 工 業 株 式 会 社

                          代 表 者 名 代表取締役社長 竹中 恭二
                      （コード番号７２７０  東証第１部）

問 合 せ 先 総 務 部 長   米倉 俊次
（ＴＥＬ 03－3347－2005）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17年 5月 12日の決算発表時に公表した平成 18年 3月期（平成

17年 4月 1日～平成 18年 3月 31日）の連結業績予想および個別業績予想を下記のとおり修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

１．平成 18年 3月期 中間業績予想の修正（平成 17年 4月 1日～平成 17年 9月 30日）
（１）連結                               （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想（Ａ） ６７０，０００ ２，０００     ０
今 回 修 正 予 想（Ｂ） ６７０，０００ １０，０００ ５，０００
増   減   額（Ｂ－Ａ） ０ ＋８，０００ ＋５，０００
増   減   率（％） ０ ＋４００．０ －
前期実績（平成 1７年 3月期） ６９０，７９１ １５，０６１ ８，２７５

（２）個別                                （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想（Ａ） ４５０，０００ １０，０００ ７，０００
今 回 修 正 予 想（Ｂ） ４７０，０００ ２０，０００ １２，０００
増   減   額（Ｂ－Ａ） ＋２０，０００ ＋１０，０００ ＋５，０００
増   減   率（％） ＋４．４ ＋１００．０ ＋７１．４
前期実績（平成 17年 3月期） ４８６，４０２ １６，８９６ ６，７０６

２．平成 18年 3月期 通期業績予想の修正（平成 17年 4月 1日～平成 18年 3月 31日）
（１）連結                                （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想（Ａ） １，４７０，０００ ２７，０００ １５，０００
今 回 修 正 予 想（Ｂ） １，４８０，０００ ２９，０００ １２，０００
増   減   額（Ｂ－Ａ） ＋１０，０００ ＋２，０００ △３，０００
増   減   率（％） ＋０．７ ＋７．４ △２０．０
前期実績（平成 17年 3月期） １，４４６，４９１ ４３，５７２ １８，２３８

（２）個別                                （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想（Ａ） ９４４，０００ ２９，０００ １０，０００
今 回 修 正 予 想（Ｂ） ９５０，０００ ３２，０００ ９，０００
増   減   額（Ｂ－Ａ） ＋６，０００ ＋３，０００ △１，０００
増   減   率（％） ＋０．６ ＋１０．３ △１０．０
前期実績（平成 17年 3月期） ９４９，５１１ ３１，３０４ ２，５０３

３．修正理由

売上高につきましては、ほぼ計画通り推移しておりますが、経常利益および当期純利益につきま

しては下記の要因等により、修正を行うものであります。
（単位：億円）

平成 18年 3月期 中間期 平成 18年 3月期 通期
修正の要因

連 結 個 別 連 結 個 別
試験研究費の効率化 ＋４０ ＋４０ ＋６０ ＋６０
原価低減の増加 ＋２０ － － －
売上構成差の増減 △６０ ＋４０ △１３０ △５０
諸経費の削減他 ＋５０ ＋２０ ＋６０ ＋２０

経
常
利
益

連結調整勘定償却額の増加 ＋３０ － ＋３０ －

当

期

純

利

益

共同開発プロジェクトの中止に伴う

特別損失の計上

△５０

△５０

△５０

△５０

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。
以 上